（様式第９)
 令和　年　　月　　日

一般社団法人低炭素投資促進機構
理事長　殿
申請者住所
氏名・名称
代表者
[bookmark: _Hlk109723866]

令和６年度温暖化対策促進事業費補助金
（トランジション・ファイナンス推進事業）
令和６年度消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額報告書

令和　　年　　月　　日付で交付決定通知（交付決定番号　　　　）を受けた令和６年度温暖化対策促進事業費補助金（トランジション・ファイナンス推進事業）について、令和６年度温暖化対策促進事業費補助金（トランジション・ファイナンス推進事業）交付規程（令和６年６月２８日制定）第８条の十二の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

１．対象となる資金調達者

２．補助金額（交付規程第１２条第１項による額の確定額）
金　　　　　　　円
３．補助金の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入れ税額控除税額
金　　　　　　　円
４．消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
金　　　　　　　円
５．補助金返還相当額（４．－３．）
金　　　　　　　円
＊別紙として積算の内容を添付してください。

	担当者連絡先
  部署名：
　責任者名 ：
担当者名 ：
  ＴＥＬ：
  E-mail：